DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS
ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE NA PREVENÇÃO DE ISTS de autoria de IGOR
DE MELO CASTRO, YASMIN FARIAS PINTO, YASMIN GUIMARÃES ARAÚJO , JÚLIA
TAVARES DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102721

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102721